i

VENETO

3a giornata di ritorno attivita esordienti BL-TV

200 Stile Libero

Vittorio Veneto, Domenica 16/05/2010 ore 11:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ONOEF, A~W PN WOO N D> WO N b~ W

WoORFRrNM~OGO

Atleta

CANAL ANDREA
SANVIDO RICCARDO
KODRA BESMIR
GUERRINI LUCA

VECCHIATO EDOARDO
SACCHET DIDIER
ZANDONA' GABRIELE
DAL SASSO ALBERTO

MARCHIORI LEONARDO
PAGOTTO FEDERICO
MARANO FILIPPO
COLAVITTI NICOLO!
MATERAZZINI MICHAEL
MORAO GIORDANO

TREVISIOL ANDREA
VANZETTO NICOLCO'
GIACOMEL ANDREA
SBAIZ DAVIDE
GASPERIN ALESSANDRO
SORDI MARCO

GUIDOLIN FILIPPO
ZANON EMANUEL
VILARDI RICCARDO
RORATO NICOLO!
BOSA ALESSANDRO
RUBINO FEDERICO

Serie

Anno

1997
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998

1998
1998
1997
1998
1998
1997

1997
1998
1998
1997
1997
1998

1997
1997
1997
1997
1998
1997

RISULTATI

Foglion. 1
31/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT.

A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Tempo

02:50.2
02:53.1
03:10.0
03:16.3

02:35.2
02:48.0
02:49.9
02:50.6

02:30.8
02:36.8
02:49.8
02:51.0
02:52.8
02:56.1

02:32.5
02:33.9
02:37.5
02:40.5
02:42.0
02:43.2

02:19.4
02:22.9
02:25.2
02:25.3
02:33.5
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

