

## 3a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV

Foglio n. 1 31/12/2013

## **RISULTATI**

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Vittorio Veneto, Domenica 16/05/2010 ore 11:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	CANAL ANDREA	1997	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	02:50.2	
<b>2°</b>	4	SANVIDO RICCARDO		ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	02:53.1	
3°	2	KODRA BESMIR		ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT.	03:10.0	
<b>4°</b>	5	<b>GUERRINI LUCA</b>	1998	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:16.3	
Serie n° 4						
1°	5	VECCHIATO EDOARDO	1998	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:35.2	
<b>2°</b>	3	SACCHET DIDIER	1998	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	02:48.0	
3°	4	ZANDONA' GABRIELE	1998	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:49.9	
<b>4°</b>	2	DAL SASSO ALBERTO	1998	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	02:50.6	
Serie n° 3						
1°	6	MARCHIORI LEONARDO	1998	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:30.8	
<b>2°</b>	5	PAGOTTO FEDERICO	1998	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:36.8	
3°	3	MARANO FILIPPO	1997	A.S.D. NUOTO BELLUNO	02:49.8	
<b>4°</b>	4	COLAVITTI NICOLO'	1998	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:51.0	
5°	2	MATERAZZINI MICHAEL	1998	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:52.8	
6°	1	MORAO GIORDANO	1997	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:56.1	
Serie n° 2						
1°	3	TREVISIOL ANDREA	1997	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:32.5	
<b>2°</b>	4	VANZETTO NICOLO'	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:33.9	
3°	1	GIACOMEL ANDREA	1998	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:37.5	
<b>4°</b>	5	SBAIZ DAVIDE	1997	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:40.5	
5°	2	GASPERIN ALESSANDRO	1997	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	02:42.0	
6°	6	SORDI MARCO	1998	ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT.	02:43.2	
Ser	ie n° 1					
1°	5	GUIDOLIN FILIPPO	1997	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:19.4	
<b>2°</b>	4	ZANON EMANUEL	1997	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:22.9	
3°	2	VILARDI RICCARDO	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:25.2	
<b>4°</b>	1	RORATO NICOLO'	1997	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:25.3	
5°	6	BOSA ALESSANDRO	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:33.5	
-	3	RUBINO FEDERICO	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	SQU	